
DECRETO DEL SINDACO

CITTA' DI AULLA
Medaglia d'Oro al Merito Civile

Provincia di Massa Carrara

OGGETTO:
NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLE SEGRETERIA CONVENZIONATA AULLA – 
FILATTIERA – PODENZANA: DOTT.SSA LAURA CASTAGNA.

DECRETO DEL SINDACO / 2
del 07/05/2024

Soggetti destinatari:
Dott.ssa Laura Castagna , Prefettura di Firenze -Albo Segretari Com.li e Prov.li -Sezione 
Regione Toscana

IL SINDACO

Avv. VALETTINI ROBERTO

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 
07.03.2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di 
Aulla, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.



IL SINDACO

� Vista la propria comunicazione, trasmessa alla Prefettura di Firenze con prot.  n.

8814 del  30.04.2024, con la quale è stato individuato nella persona della Dott.ssa

Laura Castagna il Segretario idoneo alla titolarità   della Segreteria convenzionata

tra i Comuni di Aulla, Filattiera e Podenzana e ne è stata richiesta  l’assegnazione;

� Visto il provvedimento prot. in uscita n. 77460 del 2.05.2024, acquisito in arrivo agli

atti  dell’Ente   Comune di  Aulla con prot.  n.  9032 del  2.5.2024,   con il  quale la

Prefettura  di  Firenze  –  Albo  dei  Segretari  Comunali  e  Provinciali  –  Sezione

Regionale Toscana ha assegnato la Dott.ssa  Laura Castagna (Cod. identificativo

8831), Segretario Comunale iscritto alla fascia B dell’Albo Nazionale dei Segretari

Comunali  e  Provinciali,  nella  Sezione  Liguria,   alla  Sede  di  Segreteria

Convenzionata Aulla – Filattiera – Podenzana di cui il Comune di Aulla  è capofila;

� Visto il D.Lgs n. 267/2000;

� Visto il D.P.R. n. 465/97;

DECRETA

1. di nominare la Dott.ssa Laura Castagna Segretario Comunale  titolare della

Segreteria  Convenzionata Aulla-Filattiera-Podenzana;

2.  di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 30 Maggio 2024, entro la

quale il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio;

3. di notificare il presente provvedimento al Segretario nominato;

4. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Firenze – Albo dei

Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale Toscana.

                                                                             IL SINDACO
   Avv. Roberto Valettini


		2024-05-07T10:42:09+0200
	Valettini Roberto




